nee eisdem pretium apponent, sed alii quatuor homines de
singulis villis ad hoc electi per milites praedictos jurabunt de
catallis praedictorum priorum quatuor hominum, secundum
formam praedictam. NuUus autem pauper homo vel mulier

aliquid ad hoc conferet, nisi habeat in bonis plus quam quadra-

ginta denarios. . . . (Cal. Close Rolls, 1234-7, P- 545-)

A. D. 1242. Record of a Debate in the Council of

THE Nation.

The following record was drawn up, as is stated by Matthew

Paris, who inserts it in his History, that the answer of the

barons to the king's demand for money might never be for-

gotten. We have in it the first detailed account of a dispute

in the National Council as to the expediency of a war, or the

granting of an aid. No doubt many discussions on the latter
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point had taken place during the previous years of the reign,

and had preceded the grants that purchased the reissue of the

charters. On some former occasions, too, it would seem that the

barons made it a condition of granting the tax, that it should be

assessed and collected in a particular way. This appears, how-

ever, to be an early and very important instance of an aid being

absolutely refused. Towards the end of the year the king exacted

a scutage, " fecit extorqueri
;

' possibly in accordance with the

article of the charter of 1225 in which he asserted the right.

Cum dominus Eboracensis archiepiscopus et omnes episcopi

Angliae, abbates, et priores per se vel per procuratores suos,

necnon et omnes comites et fere omnes barones AngUae ad

mandatum domini regis convenissent apud Westmonasterium
die Martis proxima ante Purificationem beatae Mariae, A.D.

1242, regni Henrici regis 26'°, audituri domini regis voluntatem

et negotium pro quo ipsos mandaverat ; et idem dominus rex

transmittens ad eosdem dictum dominum Eboracensem et

nobilem virum dominum comitem Ricardum et dominum
Willelmum de Eboraco praepositum de Beverlaco, super

voluntate domini regis et negotiis suis, scilicet eisdem expositis

per eosdem solemnes nuncios, omnes magnates de regno suo

rogasset de consilio ei dando et auxilio faciendo ad haeredi-

tatem suam et jura sua perquirenda in partibus transmarinis

quae spectabant ad regnum suum Angliae ; tandem dicti

episcopi, abbates et priores, comites et barones, magno inter

eos tractatu praehabito, in primis domino regi per praedictos

magnates dederunt consilium, videlicet, quod dominus ipse

rex exspectaret finem treugarum inter eum et regem Franciae